
                      全 空 連 第 4 4 3 号                              

令和４年３月 3 日

  

各都道府県連盟 理事長  殿 

各競技団体理事（委員）長  殿 

各協力団体  理事長  殿 

             

公益財団法人 全日本空手道連盟  

専務理事    里 見 和 洋  

  

 

第２回空手 Family演武会 参加者募集について 
 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より本連盟の諸事業にご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび「第２回空手 Family 演武会」を開催する運びとなりました。どなた

とでも２～５名のチームを組める団体形の演武会で、昨年 12 月に実施した第１回演武

会は、家族や友人と思い出を作れたとのお声を多数いただきました。 

今回は団体形の動画を撮影して投稿するオンライン方式限定で実施します。お住まい

の地域に係わらず参加しやすくなっております。また、新たに２部門が加わり、様々な

かたちで空手を楽しんでいただけるよう工夫しております。 

所属会員のみなさまにご案内いただきたく、開催要項を添えてお願い申し上げます。 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

添付書類：開催要項 一式 

 

 

担当者：全日本空手道連盟 企画業務課 

    小日向（こびなた）藍菜 

 03-5534-1951 

 a-kobinata@jkf.jp 


